plevorint omnia Bwpmdicta. De quo banno exire non possint neo extrahi, nisi dicti
potestas, eivitas, consilium et connine poreos vol par legitimum sindicumlégitime i*
ordinatum vonerint et paruerint et fecorint et preattterint infra quinque diea dioto
domino vicario et coram ipso nomine quo supra omnia predicta et singula et
quodlibet prodictorum.

Datum et factum fuit dictum bannum per eundem dominum vicariumpro tribu-
nali sedentem et gridatum per Benvenutum publioum bannitorom dicti dominie»
viearii, sono tube premisso, in platea arcis castri Sancti Miniatis, et lectum per me
Bonaiutum de Burgo Colline notarium ipsius domini vicarii. Présentions testibus
domino Donçevallo de Gocardinis do Bononia potestate Aretii et Norio Berardini
comité de Barteano, domino Andrea iudice capitaneo Snncti Miniatis dominisBerto,
Rodulfo et lacobo de Malpiglis dicti loci, domino Bindaccio de Galançano milite es
capitaneo Sancti Miniatis, domino Orlando de Veçano, domino Alberto marchione
Moltispine,domino Branobaleone arcbidiachono Parmensi, Nese et Totto de Amina-

Oc».»«. natis et pluribus aliis. Die Moreurii XVI. Octubr., sub anno Domini milleaimo
ducentesimo octuagesimo sexto, indictione XIIII, pontificatu» domini Honorii pape
mi. anno II. w

Ideo ego lacobus sindicus supradictus sindicatus et procuratorio nomine pro
dicto comuni, sentions pro dictis domino potestate, quindecim et officialibuscomunis
Sen(oiwiB)et pro ipso comuni 8en(onBt) et hominibus dioti comunis, et predietos
potestatem, quindecim et offioiale» dieti comunis et ipsum comune et homines dioti
comuni8 indebite et contra iustitiam gravari et gravâtes esse ex processu supra- »
dtotoet banno et ex omnibus et singulis, que in predictis processu et banno conti-
nontur, ab ipsis processu et banno et omnibus et singulie,que in ipsis processu et
banno eteirca ea et eorum ocoasione continentur, tanquam ab iniquis, iniuste et per-
peramprolatis et factis ad serenissimum et illustrissimumdominumRodulfum Dei gratia
regem Romanorumet semper augustum et ad ipsius regiammaiostatem et ad summum <»

pontifieem et ad quemlibet iudicem competentem et ad quem melius et rationabilius
super hoc negotio valeat appellari et ad quemlibet eoram in solidum in hiis soriptia
appollo et appostolos instanter peto et iterum peto, aalvo iure miohi [pro]prédictif*
et quolibet prediotorum et dicto comuni procedendi, coram quoeumque prodictorum
volueroet voluerunt predicti et predictum comune et potero et potorunt prodicti et <s
quilibet predictorum magis rationabilius et de iure. Et de predictis omnibus vobis
dominovicario supradicto per manum Iohannis notarii infrascripti scriptam in scriptis
copiamrelinquo et dimicto. (2) Post que incontinenti pateat evidenter, quoddominus
vicariu»nupriulichifl dixit: 'Et ego dico tibi dicte sindico sindicatu» nominereçipienti,

818,°) oijîi or. s0
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quod ctiqua initiate feei vol ad aliquid injuste praeeesi contra comune Sen(en»e) vêt
oftîoialeBdicte civitatia seu homines dvitatis ipsiiisrpâfafrm sum retraétavo et revoeam'
Et diotus sindicus sindicatus et proouratoi'io nomine pro dicto eomuni Sen(en8Î) et
hominîbus ip»iu8dixit et respondit: 'Et ego, domine, paratus sum roeipere et libonter

i reoipio, si gmviirnenrotrnotaro vultis de prodioHs,ot per me non atat aliqua modo.*
Aeta fuoruiit prodicta omnia in ai-code Saneto Miniata. Coraih domino Bontt-

ventura iudice olim Beneivennï»,Rigaluccio Paganelli,Andrea olim Iobanniu de Pancholo
et Socço Yonture testibus presentibua. In anno Domini millesimo ducentesimo octua-

gesimo sexto, indictione XV. secundum usum oivitatis Sen(ensi8), die Iovi« «eptlm»
todecimo mensis Ocfcubris.1' oc-i.it.

(9. N.) Ego Iohannes notarius quondam magistri Ildibrandini prodictis omnibus
interfui et ea rogatu dicti sindici soripsi et publicavil.

016. b) lovio – Octubris ttito awtiori teripta; Iovto – deci in toco »•«£> or.

1) lohanniivomitis de Cabitone,quernAâolfusrex encyclicaa. 1294.Sej/I.10fiddibuuTitseiae
mdirect»supranr. 63t vieatiumemslituwttt,acta «eW»senata non sunt. Cf.'NettesArchiv*XXVH,

TJÛet XXIX, ùTlnr. itemqmm quaede trmtatibmcmn FlorenlinisItabilisde peeuniasolrenda,
quwncommunepresentialitertracamitterevult ad ouriamdomini pape proconcordiafaoiendacumr
dominoIohannede Celloii», qui se asserit vicariomin TusoiaKomunorumtegis (1395.Sept.23),ex
Libm ProcisionuincommunisFloi-enliuevultjaiitDariâsohn'Forschutigmsur Oeschiclitet-onFlorent'

X III, pag.ô5«9.nr. 230.338.
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APPENDIX HL

ACTA QUAE AD PONTIFICES ROMANOS

SPECTANT,

61T. LITTERAE GREGORII X. PAPAE AD
ALFONSUM REGEM. $

1272. Sept. 16.

Litteras pontifias, quae cum ad Rudolfi régis futnram electionemspecteni, hie potins
mbiunijendae sunt, praebet JRegistrum Gregorii X, iam in serie Eegistrorum tabulant
Yaticani tant. 37 fol. 57. Bepetimus editionem, qttam paravit Gidraud 'Les Registres
tle Grégoire X' pug. 65 nr. 192, in minidiis eorreetam. De indole cf. Rcgesta imperii VI, ta

pag. 3 et H. Otto loco supra ad nr. 21 citato pag. 16 sq. Cf. etiam infra nr. 622.
Pofthast 20604. Registres de Grégoire X. 192. (P. deest.)

Itlustrt régi Castclle tus Legianis, in Romanorum regem clccto.

(!) Dilecti filii, frater Alclcrmaru« de ordine Prodicatomm et inagister Fernandus
canoniciiH ZninoreiiHis, tui procuratore» et mintii, liabentes a te aub hio sigillo liberum »*
et générale mandatait) ad petendum pro te tec tuo nomino a nobis et fiutribux nostris
sacrosancto Romane eeclonio eardinalibim inunctionem, eoiiHeerationein et irnperii coro-
nam ne aRsignari tibi diem ad recipiendum oasdom, et ad Retendant favorem ipahw
ncc!«5Rietibi medio tempore impendi pro iuvHnw et honoribus imporii prosequendiB et
etiam eonservandis, ad \ictendum otiam cum instantia revocari, qtttcquid in preiudictum ro
tuum vol iuris in imperio tibi debiti post clcclionem de te factam et consensum a te